
UCHWAŁA NR XLV/322/2017

RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 27 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej im. 
Bohaterów Westerplatte w Szczepanowie w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową im. Bohaterów 

Westerplatte w Szczepanowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 ) oraz art. 117 ust. 1,4 i 5 ustawy z dnia14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 z późn. zm.) Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Stwierdza się przekształcenie dotychczasowej sześcioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej im. Bohaterów 
Westerplatte w Szczepanowie w ośmioletnią Publiczną Szkołę Podstawową im. Bohaterów Westerplatte 
w Szczepanowie, o której mowa w art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 59 z późn. zm.).

2. Granice obwodu ośmioletniej szkoły, o której mowa w ust. 1 określa Uchwała
Nr XXXVII/256/2017 Rady Miejskiej w Brzesku, z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół 
podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego i ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych 
od 1 września 2019 (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2017 r., poz. 2455).

§ 2. 

1. Przekształcenie, o którym mowa w §1 następuje z dniem 1 września 2017 r.

2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej Publicznej Szkoły Podstawowej
im. Bohaterów Westerplatte w Szczepanowie.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku

mgr Krzysztof Ojczyk

Id: E1CDD173-1931-46D1-89F5-29156BBDCAF8. Podpisany Strona 1




